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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Адаптивные технологии возделывания масличных культур / С. В. Гаркуша [и др.]; Всероссийский научно-исследовательский институт масличных культур имени В. С. Пустовойта РАСХН. — Электрон. текстовые дан. — Краснодар, 2011. — 186 с. — Коллекция: Монографии. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/4003.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/4003.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        6
      
	
            Последние 30 дней
        	
        12
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        72
      
	
            Последние 365 дней
        	
        93
      	
        0
      	
        353
      	
        0
      	
        446
      
	
            За все время
        	
        673
      	
        0
      	
        2 281
      	
        0
      	
        2 954
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